
Linea E201
Gaifana-G.Tadino-Fossato_Staz.Gubbio-Sigillo-Scheggia-Isola_Fossara

Linea E201 Gaifana-G.Tadino-Fossato_Staz.Gubbio-Sigillo-Scheggia-Isola_Fossara>
-

Fermate principali
Note FEAR5

* V.FLAMINIA KM189.300
(SOLO A

07.06

CASELLE G.TADINO 07.07
PURELLO 07.25
SIGILLO 07.30
BV.COSTACCIARO 07.35
BORGO S.ROCCO 07.37
V.C.DEI CANALI 07.40
SCHEGGIA 07.45

FEAR5) feriale escluso dall`1 al 24 agosto da lunedì a

sabato

Linea E207 Gualdo_T.-Fossato_di_Vico-Fabriano

Linea E207 Gualdo_T.-Fossato_di_Vico-Fabriano>
-

Fermate principali
Note FEAR5 FEAR5

* V.FLAMINIA KM189.300
(SOLO A

06.44 15.44

CASELLE G.TADINO 06.45 15.45
F.DI VICO STAZIONE 06.54 15.54
OSTERIA DEL GATTO 06.56 15.56
MELANO 07.18 16.18
MARISCHIO 07.20 16.20
V.A.MERLONI FABRIANO 07.26 16.26

FEAR5) feriale escluso dall`1 al 24 agosto da lunedì a

sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: GT9003 V.FLAMINIA KM189.300 (SOLO AUTOSERVIZI FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Vittorio Veneto 95, Gualdo Tadino BAR CHIARETTA di NATALINI VALENTIN 174 m


